
 

INTERESNE DEJAVNOSTI 2023/24 

DEJAVNOST MENTOR ČAS UČILNICA RAZ 

Učna pomoč Jana F. Bremec ČET predura 4. c 4. c 

Namizni tenis zunanji mentor SRE 15.00 – 16. 00  4. 

Košarka Zunanji mentor TOR in PET  
15.00 – 16. 00 

ŠPO 1 4. 

Otroški pevski zbor Eleonora I. Š. 
TOR 6. šol. ura 
ČET 6. šol. ura 

GUM 
GUM 

4., 5. 

Ročne spretnosti Onorina Milost PET predura GOS 4., 5. 

Vesela šola 
Mirjam Vuga 
Boža Peršič 

PET predura 
po dogovoru 

5. b 
KNJIŽNICA 

4, 5.  
6. – 9.  

Varno v prometu Valentina Volk ČET 6. šol. ura 5. b 5. 

Bralna značka    4. – 9.  

Angleška bralna značka    4. – 9.  

Likovni krožek Tanja B. Poljšak 
TOR 6., 7. šol. ura 
SRE 7. šol. ura 

LUM 4. – 9.  

Ustvarjamo z zelišči Neža Markočič PON 6., 7. šol. ura DKE 5. – 7. 

Šah zunanji mentor PON 13.45 –14.30 SLJ 4 5. – 9.  

Filatelija zunanji mentor PET 13.30 GOS 5. – 9.  

Mladinski pevski zbor Eleonora I. Š. SRE 6., 7. šol. ura GUM 6. – 8.  

Utrdimo angleščino Jasmina Mikulić PON 6. šol. ura TJA 1 6., 8. 

Utrdimo angleščino Marina Rabzelj ČET predura TJA 2 6., 8., 9.  

Utrdimo angleščino Mateja Jarc M. SRE predura KAB TJA 6. – 9. 

Utrdimo angleščino Mojca Kuhar TOR predura TJA 3 7., 9. 

Bralno-kreativni klub Neža Markočič ČET 6. šol. ura DKE 6. – 9.  

Novinarski krožek Barbara M. G. SRE 6. šol. ura SLJ 3 6. – 9. 

Naravoslovni krožek Martina Bratuž 
PON 6. šol. ura 
ČET predura 

NAR 6., 7.  

Utrdimo slovenščino Nina Rogelja ČET 6. šol. ura SLJ 4 6. – 9. 

Utrdimo slovenščino Maja Maček PET predura SLJ 3 9. 

Utrdimo matematiko Suzana Harej SRE predura NAR 6. 

Utrdimo matematiko Petra Brankovič TOR 7. šol. ura MAT 2 9. 

Utrdimo fiziko Tanja Kogoj od decembra MAT 3 8. 

Utrdimo kemijo Darja Kašček SRE 7.45 KEM 8. 

Male sive celice Boža Peršič po dogovoru KNJIŽNICA 6. – 9.  

Geografski krožek Tanja Čutura PET predura GEO 6. – 9. 

Zgodovinski krožek Jasna Fornazarič PON 6., 7. šol. ura MME 6. – 9. 

Matematični krožek Tanja Kogoj ČET predura MAT 3 6. – 9.  

Vivaristika Jasna Besednjak ČET 6. šol. ura BIO 6. – 9. 

Šolski bend zunanji mentor PON 13.30 MME 6. – 9.  

Računalniški krožek Suzana Harej ČET 6. šol. ura RAČ 6. – 9.  

Nogomet za šol. ekipo Vasja Zajc SRE predura ŠPO 1 6. – 9. 

Podjetniški krožek Petra Brankovič SRE 7., 8. šol. ura MAT 2 7. – 9. 

Turistične delavnice Tanja Čutura SRE 6. šol. ura GEO 8., 9. 

Raziskovalni krožek Ana K. Bučinel po dogovoru KAB ŠPO1 8., 9. 

Fizikalne delavnice Maja Bulgin ČET 6. šol. ura MAT 1 9.  

     

DEJAVNOSTI ZA NADARJENE UČENCE 2023/24 

Plesne delavnice Kaja Batistič PON 7. šol. ura ŠPO 1 4., 5. 

Ustvarjalne delavnice Teja Žerjal ČET 6. šol. ura 5. a 4., 5. 

Naravoslovne del. Martina Bratuž PON 7. šol. ura NAR 6., 7. 

Kontakti Katjuša Batič PON 7. šol. ura ZGO 6. – 9. 

Ustvarjalne delavnice Jasna Besednjak po dogovoru BIO 6. –  9. 

Predstavitve učencev Mojca Klinec 2. polletje  BIO 6. – 9.  

Šport Ana K. Bučinel po dogovoru ŠPO 1 7 – 9.  

Kemija malo drugače Darja Kašček PET predura KEM 8., 9.  

Jezikovne zanke Alenka Čelik SRE predura SLJ 1 9.  

DODATNI POUK 2023/24 

4. razred razredničarka   4. 

5. razred razredničarka   5. 

ANGLEŠČINA Jasmina Mikulić SRE 6. šol. ura TJA 1 6. 

ANGLEŠČINA Mateja Jarc M. ČET 7. šol. ura KAB TJA 8.  

ANGLEŠČINA Marina Rabzelj TOR predura TJA 2 9.  

SLOVENŠČINA Barbara M. G. ČET 6. šol. ura SLJ 3 6., 7.  

SLOVENŠČINA Špela Sušanj ČET predura SLJ 2 8., 9. 

FIZIKA Jože Štrukelj TOR predura TIT 2 8., 9. 

ZGODOVINA Katjuša Batič SRE 7. šol. ura ZGO 6. – 9.  

ZGODOVINA Jasna Fornazarič SRE 6. šol. ura ZGO 6. – 9. 

ZGODOVINA Tanja Čutura SRE predura GEO 8., 9.  

GEOGRAFIJA Neža Markočič ČET 7. šol. ura DKE 6. – 9.  

BIOLOGIJA Jasna Besednjak po dogovoru BIO 8., 9. 

DOPOLNILNI POUK 2023/24 

4. razred razredničarka   4. 

5. razred razredničarka   5. 

MATEMATIKA Tanja Kogoj PET 6. šol. ura MAT 3 7.  

MATEMATIKA Tatjana Bosc. PET 6. šol. ura MAT 1 8.  

BIOLOGIJA Mojca Klinec PET predura BIO 8., 9. 

KEMIJA Darja Kašček TOR predura NAR 9.  

FIZIKA Maja Bulgin PET 6. šol. ura FIZ 9.  



 
 


